ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAAPORÃ

GABINETE DO PREFEITO

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CAAPORÃ, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E: RATIFICAR a adesão a ata de registro de preços correspondente, referente a Ata de Registro de Preços nº 00001/2017, decorrente do processo licitatório modalidade

Pregão Presencial nº 00031/2017, realizado pela PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA REDONDA, que objetiva: FUTURA E EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

PARA REALIZAÇÃO DE EXAMES LABORATORIAIS, VOLTADOS A ATENDER PACIENTES DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE - SUS DO MUNICÍPIO DE CAAPORÃ.;

com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos nº AD00012/2018, a qual sugere a contratação de: EMPRESA: LABORATORIO PARAIBANO DE ANALISES

CLINICAS LTDA - CNPJ: 09.235.615/0001-71 - VALOR: R$ 51.675,30. Publique-se e cumpra-se. Caaporã - PB, 28 de Agosto de 2018.

CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO

Prefeito Constitucional